
Contacto

Teléfono 922756200
Fax 922710405
Correo Electrónico contratacion@adeje.es

Dirección Postal

Grande,1
(38670) Adeje España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 10h14200m
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-02-2021 a
las 15:33 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Hacienda de Adeje
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P3800100D
Sitio Web http://www.ayuntamientodeadeje.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pS8KicWC898QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: contrato administrativo de servicios que tiene por objeto el servicio de consultoría y
asistencia técnica para la gestión, coordinación y realización/ejecución de actividades del proyecto
smart-eco

Servicios que tiene por objeto el servicio de consultoría y asistencia técnica para la gestión, coordinación yDescripción 
realización/ejecución de actividades del proyecto smart-eco (MAC 2/2.3d/358)
Valor estimado del contrato 93.242,99 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 99.700 EUR.
Importe (sin impuestos) 80.158,88 EUR.

Clasificación CPV
72224000 - Servicios de consultoría en gestión de proyectos.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Adjudicado

http://www.ayuntamientodeadeje.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pS8KicWC898QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

EPC CENTRO DE PROYECTOS SL
NIF B76237189
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 32.063,56 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 32.063,56 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Motivación para adjudicar a Epc Centro De Proyectos Sl: 
Fecha del Acuerdo 11/02/2021
Plazo de Formalización Hasta el 04/03/2021

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5.00 %

Proceso de Licitación

Servicios que tiene por objeto el servicio de consultoría y asistencia técnica para la gestión, coordinación y
realización/ejecución de actividades del proyecto smart-eco (MAC 2/2.3d/358)
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/10/2020 a las 10:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5PIZ40QGwcRvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 62728a8c81024b08b38433ac2d322f5e |  2021-588331 | Thu, 11 Feb 2021 15:33:42:583 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
144919893047639921456453560691699164585 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5PIZ40QGwcRvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

